
o. MUKUP888XYK8

Evidenční číslo: 775858

Dodatek č. 3 k Rámcové dohodě
číslo O2OP/60S388
Uzavřené dne 1.8.2015me-i

Město Kuřím
Jungmannova 968/75
664 34, Kuřim
IČ: 00281964
DIČ: CZ00282964
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
v , oddíl , vložka

zastoupená:
Mgr. Ing. Drago Sukalovský
starosta
(dále jen „Účastník") a

O2 Czech Repubiic a. s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 - Michle
IČ: 60193336
Dič: CZ60193336

soudem zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

zastoupená:

Manažer pro prodej
(dále jen „02")

O2 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

II.

O2 a Účastník se dohodl! na změně Přílohy č. 3 Rámcové dohody, jejíž stávající znění se zrušuje a nahrazuje se
novým zněním, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit
Rámcovou dohodu ve znění všech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku), případně jednotlivé Účastnické
smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, 2 nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tento
dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období následujícího po
jejím uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jejím uzavření.

V Kuřimi, dne S7-1-

za Město Kuřim
Mgr. Ing. Drago Stikalp'
starosta

V Praze, dne /#•/• W?
/

'< i \
' '

za O2 Czech Repubiic a.s.

Manažer pro prodej

Přílohy:
č. 1 - Příloha č. 3 Rámcové dohody - Seznam Dalších účastníku

č. 2 - Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě

02 Czech Repubiic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4-Michle Czech Repubiic 1800 020202 wvwv.o2.cz
MČ



o
Příloha č. i Dodatky k Rámcové dohodě

Příloha č. 3 Rámcové dohody - Seznam Dalších účastníků

Seznam Dalších účastníků

Pořadí

i.

2.

3-

4.

5-

6.

Obchodní irma

Základní škola, Kuřim, Jungmanova 813, okres Brno - venkov, příspěvková
organizace

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno - venkov, příspěvková
organizace
Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov, příspěvková
organizace

Centrum sociálních služeb Kuřim

Weliness Kuřim s.r.o.

Kulturní a společenské centrum Kuřim, příspěvková organizace

iČ

70988285

49457888

70988293

49457276

29213380

07577346

Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasíme s přistoupením shora uvedených společností k Rámcové dohodě
uzavřené dne 1.8.2015 mezi Město Kuřim a O2 Czech Repubiic a.s.

V Praze, dne /fí-^^Uf^

V Kuřimi, dne

Manažer pro prodej
za O2 Czech Repubiic a.s.
Na základě pověření

Mgr. Ing. Drago Sukalovský
starosta
za Město Kuřim



o
Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě

Kulturní a společenské centrum Kuřim, příspěvková organizace
nám. Osvobození 902/1
66434Kuřim

l& 07577346
DIČ:
Bankovní spojení:

Kulturní a společenské centrum Kuřim, příspěvková organizace (dále jen „Další účastník") tímto přistupuje k Rámcové
dohodě uzavřené dne 1.8.2015 mezi smluvními stranami: Město Kuřim a O2 Czech Repubiic a.s. (dále jen
„Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou
dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje seje dodržovat.
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3
Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
O2 částku odpovídající výší slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.02.cz.

V Kuřimi, dne i£^>/^7f Kateřina Rovná, ředitelka
za Kulturní a společenské centrum Kuřim, příspěvková organizace

■DRn,


